河南林业职业学院业余党校
关于举办2021年发展对象培训班的通知

各总支、支部：
为切实加强对发展对象的培养教育，深化党的基本理论、基本路线、基本纲领和党史学习教育，不断提高发展对象的综合素质，确保发展党员质量，按照上级有关部门疫情防控的要求，经院党委研究，决定在2021年10月底及11月初举办网上业余党校培训班（发展对象培训班）现将有关事宜通知如下：
一、培训目标
教育引导大学生入党发展对象深入学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想的核心要义、精神实质、丰富内涵和实践要求，认真学习党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史，推进党史学习教育走深走心。严格遵守党章与党纪党规，坚持党的领导是中国特色社会主义最本质特征和最大制度优势，坚定中国特色社会主义道路自信、理论自信、制度自信、文化自信，坚持爱党爱国爱社会主义相统一，增强中华民族的归属感、认同感、尊重感和荣誉感，充分发挥好学生党员在践行爱国情、强国志和报国行中的模范引领作用，为中华民族伟大复兴的实现提供强大精神动力。
二、培训时间
2021年10月26日—2021年11月13日，培训时数为52学时。
三、培训对象的选拔
1．参加过入党积极分子培训，经过一年以上培训教育，且已列入2021年发展计划。
2．参加培训对象从各系部党支部考核基础上进行选拔，推荐比例原则控制在毕业生数的6.3%左右。
3.参加培训对象经团总支、院团委、党支部择优逐级推荐。各支部汇总后要在一定范围内进行公示。
四、培训方式
（一）参训学员在大学生网络党校（www.uucps.edu.cn）进行注册，登录后使用学习卡卡号，即可参加培训学习活动。（学员学习操作流程详见大学生网络党校首页顶部操作指南）
（二）培训期间参训学员也可以下载大学生网络党校移动客户端（学习公社）随时登录学习，还可以关注大学生网络党校微信公众号了解各类信息。
五、学习任务
培训学习分为课程学习、主题研讨、撰写思想汇报、在线考试四个环节。
六、考核认证
（一）考核要求
1.必修课52学时（2341分钟）；
2.主题研讨发言至少2条；
3.撰写思想汇报1篇；
4.在线考试1次，60分及以上合格。
七、培训要求
1、学员要严格遵守学习时间，按照教学计划按时参加学习、讨论等活动，在规定时间之内进行完所有培训项目，并取得合格证书。
2、本次培训费用由学校统一支付，如果因本人原因造成没有完成此次培训或考核不及格，需要学生本人承担此次培训费用。
3、请各系部在2021年10月22日下午18:00之前（本周五之前）将名单报到党委办公室。
八、其他事宜
[bookmark: _GoBack]业余党校办公室设在学院党委办公室，具体负责培训班的培训及发证等工作。

                                党委办公室
2021年10月20日

附件1
2021年业余党校名额分配指标
	系部
	学生人数
	学生分配指标
	备注

	经贸系
	491
	34

	生态系
	186
	14

	园林系
	339
	24

	信艺系
	659
	42

	车电系
	368
	26

参加培训的教职工有（不占学生名额）侯智兴、刘瑶、李童菲、陈文浩、刘敏娜、郑鸿彪。